et in possessione percipiendi fuerint, quadraginta solidos pari-

siensium annui et perpetui census in tribus terminis in pro-
cessu si necesse fuerit declarandis, super domum ipsius Pétri,

sitam in vico novo apud Corbeiam, que siquidem domus fuit

quondam Johannis de Encra
;
et dictus Petrus ipsam domum a

deceni annis citra, diclam domum tonuerit et possedei-it tam-
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quaiu snani, pvr dictos decem annos
;
aiino quolibet recusavil

solvere in clictis terminis viginti quinquc solidos parisiensium
i]i.' suuiuia predictoruni quadraginla solidorum parisiensium,

juste et sine causa rationahili alienando bona templi vel distra-

Iiondo, licet de solvendo ex parte dicloruin preceptoruni et

fiMlrum super lioc sufficientcr fuerit requisitus. Quare petit

iliclus procurator nomine quo supra, ipsuni Petruni sibi sen-

tencialiter cumdcmpnari et cumpelli ad reddendum et solvendum

sibi, duodecini libras et decem solidos parisiensium pro arre-

ragiis diclorum decem aunorum. Et hec petit et dicit dictus

procurator nomine quo supra contra tlictum Petruni, salvo

sibi juris beneficio in omnibus, protestans de expensis factis

suis et faciendis in lite seu occasionc litis sibi loco et tempore
retondendis et de probando ea solum de premissis que sibi

sufficiant et sufllcere debeant ad inlentionem suam fundendam

et habendam. Datum anno Domini M" CGC secundo, die Mer-

curii post dorainicam qua cantatur Reminiscere.

No 43

Belle-Eglise

1304 (juillet)

Convention amicale au sujet de terres et de redevances, surve-

nue entre G. de Mailly et le Maître de Belle-Eglise. La conven-

tion cessera à la mort de ce dernier.

Archiv. Nat. — MM. 895, n° 89.

Jou Gilles de Mailly, sires de Maiserolles chevaliers faicli

savoir à louz chiaus qui ches présentes lelres verront u orront

que jou a men boen ami frère Raoul de Grant Viler kemandeur

de Biele Glyse en cliel tans ai livré et bailliet à loyal chense,

tout le cours de se vie durant, ,lout qu'ainques j'en avoie ou

pooie avoir eus u terrcoir de Sanlis u camp c'om claimc le

Gourval, tenant au Routich les moines et à le terre Willaume
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de Sanlis, p.ir mi sept libres parisis cascun an qu'il en est

toims à rendre a mi u a mes oirs au jour de le saint Rémi, à

commenchier à paier au jour de le saint Uemi on l'an mil trois

chens et chienc et cnsi d'anée en anee ensienant, tant longue-
ment qu'il avéra a le vie u cors, en tcle manière et en Iclc